

Astro A/S

Vandmanden 36A, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 28 86 50 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Inge Persson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Astro A/S Vandmanden 36A 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 28 86 50 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Persson Inge Persson Thomas Persson
Direktion	Inge Persson
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af bl.a. kikkerter og lupper mv. til bl.a. astronimi og rifler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.252.453 mod 3.435.701 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.127.646 mod 1.124.312 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.252.453	3.435.701
1 Personaleomkostninger	-1.763.613	-1.996.346
Driftsresultat	1.488.840	1.439.355
Andre finansielle indtægter	62	13.323
Øvrige finansielle omkostninger	-39.550	-9.410
Resultat før skat	1.449.352	1.443.268
2 Skat af årets resultat	-321.706	-318.956
Årets resultat	1.127.646	1.124.312
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	1.013.246	1.124.312
Disponeret i alt	1.127.646	1.124.312

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.340.392	2.628.591
Varebeholdninger i alt	4.340.392	2.628.591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	757.444	1.151.510
Tilgodehavende selskabsskat	118.294	0
Andre tilgodehavender	193.084	71.917
Periodeafgrænsningsposter	334.351	568.075
Tilgodehavender i alt	1.403.173	1.791.502
Likvide beholdninger	1.694.263	2.309.385
Omsætningsaktiver i alt	7.437.828	6.729.478
Aktiver i alt	7.437.828	6.729.478

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.502.196	2.488.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>4.116.596</u>	<u>2.988.950</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.590.243	930.674
Selskabsskat	0	296.956
Anden gæld	1.730.989	2.512.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.321.232</u>	<u>3.740.528</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.321.232</u>	<u>3.740.528</u>
 Passiver i alt	<u>7.437.828</u>	<u>6.729.478</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.364.638	0	1.864.638
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.124.312</u>	<u>0</u>	<u>1.124.312</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.488.950	0	2.988.950
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.013.246</u>	<u>114.400</u>	<u>1.127.646</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.502.196</u>	<u>114.400</u>	<u>4.116.596</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.709.495	1.969.876
Andre omkostninger til social sikring	11.928	12.496
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>42.190</u>	<u>13.974</u>
	<u>1.763.613</u>	<u>1.996.346</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>321.706</u>	<u>318.956</u>
	<u>321.706</u>	<u>318.956</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, lagre, varedebitorer og driftsmidler mv.

Herudover ingen pantsætninger, kautions- og sikkerhedsstillelser mv.
